

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 49823281

---

Data publicarii	18.09.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.336,00 RON - 1.336,00 RON

---

Descriere: 1 VERIFICAT STINGATOARE TIP P6 BUC 16 X 35 = 560 2 VERIFICAT STINGATOARE TIP G5 BUC 1 X 35 = 35 3 VERIFICAT STINGATOR TIP P3 BUC 1 X 15 = 15 4 INCOLCUIT MANOMETRU STINGATOR BUC 6 X 16 = 96 5 STINGATOR CU PULBERE TIP P6 BUC 7 X 90 = 630

---